
UCHWAŁA NR X/110/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz §11 ust. 1 i §12 ust. 2 Statutu Miasta Marki (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Woj. 
Mazowieckiego z 2018 r., poz. 872) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Anna Chojecka,

2) Grzegorz Chwiłoc - Fiłoc,

3) Jarosław Jaździk,

4) Agnieszka Lużyńska,

5) Paweł Pniewski,

6) Andrzej Rostek,

7) Robert Szafrański,

8) Mikołaj Szczepanowski.

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie we współpracy 
z Burmistrzem Miasta Marki projektu nowego Statutu Miasta Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta 
Marki.

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia przez Radę Miasta Marki nowego Statutu 
Miasta Marki oraz Regulaminu Pracy Rady Miasta Marki, lecz nie później niż do 30 czerwca 2020 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: F6DBE68F-F336-4FA1-848F-B003CEA113FF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-329695683

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  31 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F6DBE68F-F336-4FA1-848F-B003CEA113FF. Podpisany Strona 2


		2019-05-31T13:51:02+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




